
U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Sastāvs (LAT - DEN)
Datums: 07.11.2025 Vieta: Norvēģija, Stavangere Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 2

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Latvijas U20 izlase Dānijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
29 PRONSKIS Rodions
30 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LARSEN Anton Emil Wilde
35 TIEDJEN Patrick

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A LAUGALIS Herberts
4 A PETROVIČS Bruno
5 A LADUSĀNS Rauls
6 A VĪTOLS Mārtiņš
7 A CIRCENIS Reinholds
8 A NAGLIS Rolands
9 U OBUKS Kristers
10 U SERKINS Daniels K
11 U GASŪNS Roberts
12 U REIDZĀNS Daniels
14 U POLIS Roberts Jānis
15 U TARVIDS Davids
16 U PUMPIŅŠ Maksims
17 U ANSONS Kristers
19 U OSMANIS Bruno A
21 U DAŅILOVS Dāvids
22 U UPENIEKS Henrijs Ģirts
26 A BRIEDIS Oskars Nils A
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
28 A TOVARIŠS Anatolijs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U BUNDGAARD William K
3 A KRAMER Jeppe
4 A NIELSEN Oliver
6 A JAKOBSEN Emil Saaby
8 A OLESEN Jesper Bank A
10 U STRØMSTAD Sebastian
11 A AMONDSEN Frederick Rother
12 U GROSSMANN Albert
13 U NEERGAARD-HENRICHSEN Philip Christian
14 U GREEN Oliver
15 U BERGMANN Mikey
16 U LARSEN Oliver Dejbjærg A
17 A RUNDH Frederik
18 U JENSEN Lucas Cilan Hjorth
20 U OLSEN Elias Borup
23 U BÆRENTSEN Lasse
24 A DAMGAARD Viggo
25 A BERTRAM Jeppe
26 U REINERT Gustav

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
STRUZINSKI Martin

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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U-20 izlases pārbaudes spēles (U20)

Sastāvs (LAT - DEN)
Datums: 07.11.2025 Vieta: Norvēģija, Stavangere Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 2

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Latvijas U20 izlase Dānijas U20 izlase

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
29 PRONSKIS Rodions
30 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 LARSEN Anton Emil Wilde
35 TIEDJEN Patrick

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A VĪTOLS Mārtiņš
26 A BRIEDIS Oskars Nils A
19 U OSMANIS Bruno A
27 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns
10 U SERKINS Daniels K
8 A NAGLIS Rolands
4 A PETROVIČS Bruno
17 U ANSONS Kristers
12 U REIDZĀNS Daniels
14 U POLIS Roberts Jānis
2 A LAUGALIS Herberts
5 A LADUSĀNS Rauls
15 U TARVIDS Davids
16 U PUMPIŅŠ Maksims
9 U OBUKS Kristers
7 A CIRCENIS Reinholds
28 A TOVARIŠS Anatolijs
21 U DAŅILOVS Dāvids
22 U UPENIEKS Henrijs Ģirts
11 U GASŪNS Roberts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A KRAMER Jeppe
8 A OLESEN Jesper Bank A
2 U BUNDGAARD William K
14 U GREEN Oliver
16 U LARSEN Oliver Dejbjærg A
6 A JAKOBSEN Emil Saaby
24 A DAMGAARD Viggo
15 U BERGMANN Mikey
23 U BÆRENTSEN Lasse
26 U REINERT Gustav
4 A NIELSEN Oliver
11 A AMONDSEN Frederick Rother
18 U JENSEN Lucas Cilan Hjorth
20 U OLSEN Elias Borup
17 A RUNDH Frederik
25 A BERTRAM Jeppe
10 U STRØMSTAD Sebastian
12 U GROSSMANN Albert
13 U NEERGAARD-HENRICHSEN Philip Christian

Galvenais treneris:
ĀBOLS Artis

Galvenais treneris:
STRUZINSKI Martin

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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